
Polsterēta gulta - Rita (Ar veļas kasti) Sākot ar
709,00 €

Garums 140/170/190/210/230/250

Platums 215

Augstums 110

Sēdvietas augstums 53

Funkcijas Veļas kaste

Matracis Neietilpst komplektā

Materiāls Austs audums

Papildu funkcijas Gāzes paceļamais mehānisms

Kāju materiāls Plastmasa

SKU Rita-catchme-gulta



Product Options

Color: Taupe

Gaiši pelēka

Tumši pelēka

Gaiši zila

Tumši zila

Pelēka

Ogu

Zilganzaļš

Brūna

Zaļa

Gaiši rozā

Oranža

Balta

Ķieģeļu sarkans

Matrača izmērs: 90x200

120x200

140x200

160x200

180x200

200x200


